
 
 

z neděle 22.04.2018  
 

• Dnešní neděle: Den modliteb za duchovní povolání 
 v Hnojníku po české mši sv. má scholička zkoušku 
 v Třanovicích po mši sv. křest 
 v zákristii k vyzvednutí: Slovo na cestu (květen-červen) 
 výše sbírky z min. neděle na repatriaci migrantů Střed. východu: 28.662,-Kč. Pán 
Bůh zaplať za dary!!! 

• V pátek 
 v Hnojníku mše sv. bude zaměřena na děti – katecheze nad nedělním evangeliem 

• V sobotu:   
 v Hnojníku v 9 hod setkání ministrantů v sálce 
 v Hnojníku od 19 hod adorace v kapli sv. Kryštofa 

• Příští neděli:  
 sbírka měsíční na opravy ve farnosti 
 

• V Hnojníku mše sv. v týdnu již budou v kostele 
• Modlitba růžence v týdnu půl hodiny před mší sv. kromě pondělka v kapli.  
• Duchovní obnova manželů s manžely Zajíčkovými se uskuteční v naší farnosti 

v sobotu 5.5.2018 v kapli sv. Kryštofa od 9 hod. Bude i možnost oběda, který je potřeba 
nahlásit. Kontakt a další informace jsou na plakátku na nástěnce. Obnova je v rámci 
setkání rodičů o sobotách.  
 
 



 
 

v týdnu od 22.4. do 29.4. 2018 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Tomáše Zapoměla a rodiče Č 

NE 

22.4. 

4. neděle 

velikonoční 

 

„Dobrého pastýře“ 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 Za + Barbaru Malyszovou  Č 

Tř 10:00 Za + rodinu Skarkovou   Č 

PO 

23.4. 

Svátek  
sv. Vojtěcha,  

biskupa a mučedníka 

Hn 

kaple 

8:30 
Za + Eduardu Šapovalivovou a manžela 
Ivana 

Č 

Tř 18:00 Za + Annu Fulierovou, manžela a syna Č 

ÚT 

24.4. 
Sv. Jiří, mučedníka Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

25.4. 

Svátek sv. Marka, 
evangelisty Hn 7:15 Za + Józefa Valas P 

ČT 

26.4. 
 Tř 18:00 Za + rodinu Širokou a Hankovou  Č 

PÁ 

27.4. 
 Hn 18:00 

Za + Kristinu Peterkovou, manžela, syna, 
rodiče z obou stran a P. Rudolfa Zubka 

Č 

SO 

28.4. 

Sv. Petra Chanela, 
kněze a mučedníka Hn 7:15 Za + Františku Kaszperovou Č 

 KL 16:30 Za żywą i + rodzinę P 

NE 

29.4. 

5. neděle 

velikonoční 

 

Hn 7:30 Za + Karola Filipiec i + rodzinę z obu stron P 

Hn 8:45 
Za + Rudolfa Smilovského, živou  
a + rodinu Smilovskou a Lipovskou 

Č 

Tř 10:00 Za + Zytę Kaleta, męża Karola i syna Józefa P 
 

 

 


